TESTIMONIA.

1. A. IACOBI quinto: Orate pro inuicem vt saluemini: multum enim valet deprecatio iusti assidua. Elias homo erat similis nobis, passibilis, & c. vt in textu.  
2. TERTII Regi decimo septimo: Et dixit Elias Thebites de habitatoribus Galaad ad Achab: Viuit Dominus Deus Israël, in cuius conspectu sto: si erit annis his ros & pluuia, nisi iuxta oris mei verba. Ibdem: Et exaudiuit Dominus vocem Eliæ, & reuersa est anima pueri intrà eum, & reuixit.  
3. ET CAPITÈ decimo octauo: Et accedens Elias propheta, ait: Domine Deus Abraham & c. Cecidit autem ignis Domini, & vorauit holocaustum. Et paulo post: Et ait Elias ad Achab, Ascende, comede, & bibe: quia sonus multæ pluuiæ est. Ascendit Achab vt comederet & biberet. Elias autem ascendit in verticem Carmeli, & pronus in terram posuit faciem suam inter genua sua, & dixit ad puerum suum: Ascende, & prospice contra mare. Qui cum ascendisset, & contemplatus esset, ait: Non est quicquam. Et rursus ait illi: Reuerte te septem vicibus. In septima autem vice, ecce nubecula parua quasi vestigium hominis ascèdebat de mari. Qui ait: Af-

cende, & dic Achab: Innge currum tuum, & descende, nè occupet te pluuia. Cumque se verteret huc atque illuc, ecce cæli contenebrati sunt, & nubes, & ventus, & facta est pluuia grandis.  
4. LVCAE quarto: In veritate dico vobis multæ viduæ erant in diebus Eliæ in Israël, quando clausum est cælum annis tribus & mensibus sex, cum facta esset fames magna in omni terra, & ad nullam illarum missus est Elias, nisi in Sarepta Sidoniæ, ad mulierem viduam.  
5. ECCLESIASTICI quadragesimo octauo: Et surrexit Elias propheta quasi ignis, & verbum ipsius quasi facula ardebat, Qui induxit in illos famem, & imitates illum inuidia sua, pauci facti sunt, Non enim poterant sustinere præcepta Domini, Verbo Domini continuit cælum, & deiecit à se ignem terræ, sic amplificatus est Elias in mirabilibus suis. Et quis potest similiter se gloriarì tibi?  
6. AVGVSTINI sermone vigesimo secundo ad fratres in eremo: Valdè seruis Dei & solitariis, est necessaria ipsa oratio, per quam Deus placatur, per quam Deus ad nos inclinatur. Adorauerat enim populus Iudaicus vitulum conflatum, & ait Do-

1. Iacob. 5. d. 3. Reg. 17. a. d. & 18. f. g. Luc. 4. d. Eccl. 48. a.

b August. serm. 22. ad fratres in eremo. c Exod. 17. ed Iudith 4. c. d. 1. Reg. 7. c. d. e Hiero. 32. c. d. f.

f Daniel. 6. e. g. Daniel. 3. c. h. Luc. 23. f. i. Daniel. 13. e. k. Acto. 7. g. Hieron. contra Vigilantium. Aug. serm. 1. & 4. de sanctis.

1 Gen. 25. e. Exo. 8. e. g. 9. p. 10. e. 14. c. d. 32. e. f. N. d. 11. a. 12. d. 14. c. 16. e. e. 21. b. 1. Reg. 1. b. d. 12. c. 4. Reg. 19. c. g. 20. a. 2. Para. 20. a. c. e. 33. c. 1. Efd. 8. e. Tob. 3. a. d. Iudith. 9. a. d. 23. a. Psal. 17. a. 119. a. Ion. 2. a. 1. Mach. 3. e. 4. ab Act. 12. a. n. Theoph. c. n. Iacob. c. d. o. Ioan. 3. c. p. Ioan. 5. d.